
V lese i na zahrádce se pořád něco 
děje. V lesní školce mají napilno s ne
posednými mláďaty, včely trénují na 
závody a žížaly nacvičují taneček na 
nadcházející ples. Každý den je zkrát
ka plný zážitků a zvířátka se o ně ráda 
podělí. Až si jejich příběhy přečtete, 
budete už vždycky vědět, že skřípání, 
které se ozývá v trávě, je cvrček, který 
právě ladí svoje housličky.

Vydáváme také:

Veselé bajky

5 i 13 > 2 5 2
 

• i 5 3

>553 
oO

/ 5iž3-uz 3a

o 2 o i o -

=

á hůlka

Ci

7 2 ř

GENETICKÁ
METODA

M.

aastonou 5"he “‘OL
*24SFAVLASeolaiveou g.

Nufíkova dobrodružství
Mseete Kotovo

......... Anionly olickos

PRAGMjyě,

M
 *

< v

ČTE 1 SAMI 
Ľ

Jak se chtěl čaroděj 
STÁT KOUZELNÍKEM

* 6c •t 
5 o 
o > 
9 

>« 
?! 
15

 

ač 
z 

Z 
2 

- 
«

* 2 5

%
 

sc
gd

os • 3*9 
0aj 2

• a Pöl*er

a&

ánoční kouzlo

(Z
) U
 2 ä I Oo
 □ I nu
 

Ln
 L i Ln
 

03
 

D i r

9788025358894

- e e0 L m L) ru o c0 cO

FRAGMENT
Pro děti od 4 let
www.albatrosmedia.cz
CZ 249 Kč/SK 9,99 €

Stupeň A 
ČTEME S OBRÁZKY

waMMeM/g,2fäT**ääfmM*fiisfiiAA*/SMMeSMMfiNSEIsSFMi*MM/*3*1-**AM/768/6Ä//77i

Pro koho je?
• děti předškolního věku, které 

neumějí číst
• začínající čtenáři, kteří se učí 

číst genetickou metodou

Charakteristika
• kombinace textu a obrázků, 

doplňování slov za obrázky
• velká písmena
• bez dělení slov na konci řádku

Co podporuje a rozvíjí?
• aktivní přístup dítěte, které 

může „číst" pomocí obrázků
• seznamuje s abecedou 

prostřednictvím velkých písmen
• dítě se učí sledovat text

g
$

C
 

0 I"

4 ( § o

http://www.albatrosmedia.cz

